平成22年3月29日

 各  位

会 社 名 川重冷熱工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 大黒一豊

(JASDAQ コード番号 6414)

問 合 先 企 画 室 長 吉栖正尚

Ｔ Ｅ Ｌ ( 0 7 7 ) 5 6 3 - 1 1 1 1

組織改正及び幹部職員の人事異動について

当社では、平成22年4月1日をもって、下記のとおり組織改正及び人事異動を行いますのでお知らせいたし

ます。

記

１．組織改正
（1）品質保証総括室
カスタマーサポート室を改称し、品質保証総括室とする。また、ＣＳ推進部を改称し、品質システム部と

する。これにより、品質保証総括室は、品質保証部、品質システム部をもって編成する。
（2）技術総括室
開発部を開発一部、開発二部に分割するとともに、ボイラ技術部をボイラ技術部、ボイラ開発部に分割す

る。これにより、技術総括室は空調技術部、開発一部、開発二部、ボイラ技術部、ボイラ開発部、制御技

術部をもって編成する。

２．人事異動

氏 名 新 職 名 旧 職 名
大石 修 取締役（品質保証総括室長） 取締役（品質保証担当）

古山 雅之 取締役（技術総括室長） 取締役（技術担当）

川口 正洋 品質保証総括室副室長 兼 品質システム部長 カスタマーサポート室長 兼 CS推進部長

篠原 進 技術総括室副室長 技術総括室長

江口 和喜 技術総括室副室長 技術総括室ボイラ技術部長

八橋 元 技術総括室開発一部長 技術総括室開発部参与

染矢 耕一 技術総括室開発二部長 技術総括室開発部長

柳田 高秀 技術総括室ボイラ技術部長 技術総括室ボイラ技術部参与

神林 寿英 技術総括室ボイラ開発部長 技術総括室ボイラ技術部参与

中村 隆男 営業・サービス総括室海外営業部長 営業・サービス総括室海外営業部参与

岡野 久男 営業・サービス総括室東日本支社副支社長

（仙台駐在）

営業・サービス総括室東日本支社副支社長

 兼 仙台支店長 兼 北関東支店長

清水 重一 営業・サービス総括室中日本支社副支社長 営業・サービス総括室中日本支社参与

中村 仁 営業・サービス総括室西日本支社副支社長 営業・サービス総括室西日本支社京滋支店長

以 上